

Briar Street Market® Reduced Fat Turkey Hot Dogs, 8-1, 6", 2/5 LB, Frozen



PRODUCT DETAILS

Brand: BRIAR STREET MARKET Class: MEATS
 MFG #: 16751 PBH: DELI/COOKED MEATS FROZEN
 GTIN #: 10053400167511 Origin: US

NUTRITIONAL FACTS

Serving Size	2.04 OZ SERVING	
Servings Per Container	40	
Amount Per Serving		
Calories	120.00	
	Per Serving	Daily Value %
Total Fat (g)	9.00	13.00 %
Saturated Fat (g)	3.00	16.00 %
Trans Fat (g)	0.00	
Cholesterol (mg)	35.00	12.00 %
Sodium (mg)	630.00	26.00 %
Total Carbohydrates (g)	4.00	1.00 %
Dietary Fiber (g)	0.00	0.00 %
Total Sugars (g)	2.00	
Protein (g)	7.00	
Vitamin A (mg)	0.00	0.00 %
Vitamin C (mg)	2.00	4.00 %
Vitamin D (mcg)		%
Calcium (mg)	40.00	4.00 %
Iron (mg)	0.00	2.00 %
Phosphorus (mg)	0.00	0.00 %
Potassium (mg)	0.00	0.00 %

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Mechanically Separated Turkey, Water, Corn Syrup, Salt, Contains 2% Or Less Of: Potassium Lactate, Flavoring, Sodium Phosphate, Natural Smoke Flavor, Sodium Diacetate, Dextrose, Ascorbic Acid (Vitamin C), Citric Acid, Sodium Nitrite, Extractives Of Paprika

ALLERGENS

Egg:	Undeclared
Milk:	Undeclared
Peanut:	Undeclared
Sesame:	Undeclared
Tree Nuts:	Undeclared
Soy:	Undeclared
Wheat:	Undeclared
Crustacean:	Undeclared
Fish:	Undeclared
Gluten Free:	Y

ADDITIONAL INFORMATION

Whole Grain Rich:	
Low Sodium:	
Reduced Sodium:	
Lactose Free:	
Organic:	
Vegan:	
Halal:	
MSC Certified:	
Genetically Modified:	
Kosher:	
Child Nutrition:	Y

PACKING INFORMATION

Master Case	
Units/Case:	2
Servings/Case:	80
Unit Size:	5 LB
Gross Wt (lbs.):	10.70
Net Wt (lbs.):	10.00

Pallet	
Ti, Hi:	11, 09

STORAGE

Length (in.):	13.31
Width (in.):	10.81
Height (in.):	4.13
Shelf Life (days):	180
Storage Temp Max (F°):	0.00
Storage Temp Min (F°):	0.00
Catch Wt:	N

STORAGE METHOD

Frozen

BENEFITS

With the Briar Street Market® brand, operators have fast, easy preparation, consistency, quality and value in meats with unique blends of herbs and spices for authentic tastes and textures.

SCHOOL EQUIVALENTS

Serving Size:	1EA(2OZ,57G)
Meat/Meat Alternatives:	2.000
Fruit/Vegetables:	
Grain/Bread:	
Milk:	
Child Nutrition*:	USDA

OUR PRODUCTS ARE

free from

GLUTEN AND...

- 🌾 WHEAT
- 🥜 PEANUTS
- 🌰 TREE NUTS
- 🥛 DAIRY
- 🧀 CASEIN
- 🥛 SOY
- 🥚 EGG
- 🌱 SESAME
- ⚠️ SULFITES
- 🌱 LUPIN
- 🌶️ MUSTARD
- 🐟 FISH
- 🐠 SHELLFISH
- 🦀 CRUSTACEANS



We believe everyone
deserves to Enjoy Life!
If you have questions, or

0 38622 62117 4



**Ingredients: Corn, Water and
Lime (Calcium Hydroxide)
Approx. One Dozen**

**EL MILAGRO® TORTILLA PRODUCTS
CHICAGO, IL**